
ZARZĄDZENIE NR 751/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 28 marca 2025 r.
w sprawie zarządzania nieruchomościami zabudowanymi Pawilonem Wyspiańskiego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) zarządza się, co następuje:

   § 1.  1. Powierza się z dniem 1 kwietnia 2025 r. zarządzanie Wydziałowi Obsługi Urzędu 
- Urzędu Miasta Krakowa nieruchomościami będącymi własnością Gminy Miejskiej Kraków 
o łącznej powierzchni 0,0297 ha, położonymi przy Placu Wszystkich Świętych w Krakowie, 
w obrębie 1 – Śródmieście, stanowiącymi działki ewidencyjne nr 594/5 o pow. 0,0057 ha oraz 
nr 594/7 o pow. 0,0240 ha, zabudowane budynkiem murowanym, o charakterze użytkowym - 
Pawilonem Wystawowo-Informacyjnym „Wyspiański 2000” (Pawilon Wyspiańskiego), 
o powierzchni zabudowy wynoszącej 268,95 m2 i powierzchni użytkowej 653,54 m2 wraz 
z infrastrukturą techniczną. 

   2. Przejęcie w zarząd nieruchomości opisanych w ust. 1 nastąpi z dniem 1 kwietnia 
2025 r. na podstawie protokołu spisanego do dnia 31 marca 2025 r. pomiędzy Spółką 
KRAKÓW5020 sp. z o.o. w likwidacji a Wydziałem Obsługi Urzędu, przy współuczestnictwie 
Wydziału Skarbu Miasta. 

   § 2. Zarządzający będzie realizował wszystkie działania związane z zarządzaniem 
i administrowaniem nieruchomościami opisanymi w § 1 ust. 1 na zasadach określonych 
zakresem działania przyjętym w zarządzeniu nr 3378/2024 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
23 grudnia 2024 r. w sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz 
szczegółowego zakresu działania Wydziału Obsługi Urzędu.

   § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Obsługi Urzędu oraz 
Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

   § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

                                                                                                              Aleksander Miszalski


		2025-03-28T13:51:30+0000
	Aleksander Jan Miszalski




